
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Кульбашинская основная общеобразовательная школа» 

 

 

П Р И К А З 

 
                       от 1 сентября  2023 г.                                                           № 54В    

 

«О назначении ответственного лица 

по антикоррупционной деятельности в учреждении» 

  

           На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона "О противодействии коррупции". В соответствии со ст. 13.3 

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции". 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной по антикоррупционной деятельности в учреждении 

на 2023-2024  учебный год Ибрагимову А.Ш.., учителя  ОБЖ. 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                  Директор  школы:                                         Д.Р. Сайфуллин 


		2023-12-29T11:23:04+0300
	д.Кульбаш
	Сайфуллин Дамир Раянович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




